令和 ８年 ２月 ２６日
　　会　員　各　位
安曇野市商工会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　髙橋　秀生

永年勤続従業員表彰について（お願い）

　　梅花の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　皆様方におかれましては、平素より商工会事業に対しまして特段のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　　本会では、例年、福利厚生事業の一環としまして、会員事業所の従業員の皆さま方を対象とする永年勤続従業員表彰を総代会の開催に合わせて実施しております。
　　つきましては、大変お忙しいとは存じますが、表彰をご希望される事業所は下記表の基準に従い、別紙内申書を４月６日（月）までに事務局本部（穂高商工会館内）又は各商工会館宛てにご提出いただきますようお願い申し上げます。
　　なお、昨年と同様に当該事業所へ表彰状と記念品を配布させていただく場合がございますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

　１　令和８年４月１日現在で勤続年数（満年）を算出してください。
　２　家族従業員は対象外としてください。
　３　表彰年数は次の５区分とし、記念品の費用は事業所と商工会の折半でお願いいたします。

	1
	満10年
	5,000円相当の品物（2,500円負担）

	2
	満15年
	7,000円　〃　　　（3,500円負担）

	3
	満20年
	9,000円　〃　　　（4,500円負担）

	4
	満25年
	11,000円　〃　　　（5,500円負担）

	5
	満30年以上
	13,000円　〃　　　（6,500円負担）

＊この表彰は、中小事業所（従業員100人未満）の福利厚生を目的として行うものです。
＊申込みは負担金を添えて４月６日（月）までに本部又は各商工会館宛てにお願いいたします。
　期限までに提出がない場合は、表彰状と記念品の配布が出来ないことがありますのでご了承ください。
＊勤続３０年以上の方は、全国商工会連合会長、長野県商工会連合会長の連名表彰となります。
この場合、別に表彰調書が必要となりますので、安曇野市商工会ホームページ上からダウンロードしていただくか、本部または各商工会館窓口にお申し出の上、別紙内申書と一緒に提出して下さい。
	安曇野市商工会・担当：金森・大月・小穴
TEL（0263）87-9750／FAX（0263）72-8491

[image: QR コード

AI 生成コンテンツは誤りを含む可能性があります。]

(←ホームページ二次元バーコード)
令和８年度永年勤続表彰内申書

安曇野市商工会
会長　髙橋　秀生　殿
令和８年　　月　　日

事業所名

事業主名　　　　　　　　　　　　　　　　印

№
	（ふりがな）
被表彰者名

生年月日

就職年月日
	勤続
年数
	負担金
（円）

備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計金額　　　　　　　　　　　　円

本部または各商工会館まで負担金を添えてお申込下さい。【申込期限　４月６日（月）】

image1.png